
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

77627

6450383
6450384

10923
10924

 
 

acier inoxydable / argenté
acier inoxydable / argenté

hauteur: 195 mm
hauteur: 235 mm

1,0 litre
1,5 litre

6450381
6450382

10921
10922

 
 

acier inoxydable / argenté
acier inoxydable / argenté

hauteur : 130 mm
hauteur: 180 mm

0,3 litre
0,6 litre

Pichet isotherme ADVANCED

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : présente le produit en utilisation Pichet isotherme ADVANCED, ouvert Pichet isotherme ADVANCED

Pichet  isotherme  ADVANCED
• corps à double paroi en acier inoxydable
• lavable au lave-vaisselle
• usage à une main
• une fois ouverte, le pichet se glisse sous les machines à café les plus courantes
• hauteur avec clapet ouvert = 180 mm
• convient pour les boissons chaudes et froides


