





- usage à une main
- une fois ouverte, le pichet se glisse sous les machines à café les plus courantes
 hauteur avec clapet ouvert = 180 mm
- convient pour les boissons chaudes et froides







Pichet isotherme ADVANCED

Visuel de référence : présente le produit en utilisation

Tionot locationno 7 B W MOEB			niot looti loiti lo 7 lb 17 li 10 Lb, ou 101t	vious de reference : precente le precutit en dimedien		
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Pichet isotherme ADVANCED	0,3 litre 0,6 litre	hauteur : 130 mm hauteur: 180 mm	acier inoxydable / argenté acier inoxydable / argenté		10921 10922	6450381 6450382
	1,0 litre 1,5 litre	hauteur: 195 mm hauteur: 235 mm	acier inoxydable / argenté acier inoxydable / argenté		10923 10924	6450383 6450384